
Sapienza  Università di Roma  
Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio
Settore Gestione progetti convenzioni e controlli
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma
T (+39) 06 49912453 F (+39) 06 49912968
www.uniroma1.it 

 

VISTO  

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTI 

 

 
Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio  
Settore Gestione progetti convenzioni e controlli  
CF 80209930587 PI 02133771002 

Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49912453 F (+39) 06 49912968 

D.D. 2545 del 17/06/2013

IL DIRETTORE DELL’AREA 

l’art. 7, comma 6 del D.lgs 165/01, così come modificato 

dalla L. n. 69 del 2009 art. 2 comma 2 e dalla L. n. 102 del 

2009 art. 17 comma 27, che consente alle amministrazioni 

pubbliche di conferire incarichi individuali con contratti 

di lavoro autonomo, di natura occasionale o coord

continuativa, per esigenze cui non possono far fronte con 

personale in servizio; 

il Regolamento per l’affidamento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 

professionale e prestazione occasione in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso 

esecutivo con D.D. n. 768 del 12 agosto 2008 e rettificato 

con D.D. n. 586 del 6 luglio 2009; 

l’avviso pubblico di selezione D.D. n. 1789 del 30 aprile 

2013 relativo al conferimento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa da attivare per 

le esigenze del Progetto SOUL dell’Università di Roma 

“La Sapienza” ; 

il provvedimento del Direttore Generale n. 29518 del 17 

maggio 2013 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice per la verifica dei requisiti; 

i verbali del 20.05.2013 e del 31.05.2013, con i quali la 

Commissione giudicatrice, sulla base dei titoli presentati 

dai candidati e sulla base dei colloqui effettuati, ha 

D.D. 2545 del 17/06/2013 

 

 

 

165/01, così come modificato 

dalla L. n. 69 del 2009 art. 2 comma 2 e dalla L. n. 102 del 

2009 art. 17 comma 27, che consente alle amministrazioni 

pubbliche di conferire incarichi individuali con contratti 

di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 

continuativa, per esigenze cui non possono far fronte con 

il Regolamento per l’affidamento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 

professionale e prestazione occasione in vigore presso 

iversità degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso 

esecutivo con D.D. n. 768 del 12 agosto 2008 e rettificato 

l’avviso pubblico di selezione D.D. n. 1789 del 30 aprile 

2013 relativo al conferimento di incarichi di 

laborazione coordinata e continuativa da attivare per 

le esigenze del Progetto SOUL dell’Università di Roma 

il provvedimento del Direttore Generale n. 29518 del 17 

maggio 2013 con il quale è stata nominata la 

per la verifica dei requisiti;  

i verbali del 20.05.2013 e del 31.05.2013, con i quali la 

Commissione giudicatrice, sulla base dei titoli presentati 

dai candidati e sulla base dei colloqui effettuati, ha 



 
 
 
 

Pag 2 

formulato la graduatoria di merito per l’idoneità 

all’espletamento delle attività previste dall’avviso 

pubblico sopra richiamato. 

CONSTATATA la regolarità formale degli atti;  

VALUTATA la necessità di conferire gli incarichi per le esigenze del 

progetto  SOUL dell’Università di Roma “La Sapienza” 

saranno stipulati a secondo della necessità della struttura 

nel periodo compreso tra il 01/07/2013 e il 30/06/2014, la 

prestazione avrà durata massima di 12 mesi. 

 

DISPONE 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa per le esigenze del Progetto SOUL dell’Università di Roma “La 

Sapienza”; 

 

Art. 2 – Viene approvata la seguente graduatoria di merito per l’idoneità 

all’espletamento delle attività oggetto della selezione. 

 

ESPERTI IN SERVIZI DI JOB PLACEMENT INTERUNIVERSITARIO E 

PROGETTAZIONE DI PIATTAFORME DEDICATE. 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 Finamore Eleonora 81 

2 Grisanti Valeria 80 

3 Marcucci Annalisa 64 

4 De Angelis Maria Chiara 63 

 

 



 
 
 
 

Pag 3 

ESPERTO PROGETTAZIONE ANALISI E VALUTAZIONE ATTIVITA’ 

DI ORIENTAMENTO E PLACEMENT. 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 Renda  Eleonora 95 

 

COLLABORATORE ORGANIZZATIVO PER LE ATTIVITA’ DI 

STUDIO, SISTEMATIZZAZIONE E TRATTAMENTI DATI. 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 Massimi Silvia 69 

 

ESPERTO UFFICIO STAMPA E COMUNICAZIONE ESTERNA. 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 Rossi  Eleonora 80 

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna di questa 

Università. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

DELL’AREA OFFERTA FORMATIVA 

E DIRITTO ALLO STUDIO 

 

Dott.ssa Rosalba Natale 

 

 
AI 


